^{¶ s. uicib. q. habeat}

^{¶ s. q. uicib. q. habeat}

^{¶ ante qm uenerit}
gas eum p potentiam. s. metuto dm tuoz.

^{¶ s. uicib. q. habeat}

^{¶ s. q. uicib. q. habeat}

^{¶ ante qm uenerit}
ertuis 7 ancilla sunt uobis de nationib;

^{¶ s. uicib. q. habeat}

^{¶ s. q. uicib. q. habeat}

^{¶ ante qm uenerit}
q in circuitu urō sunt. 7 de aduenis q pegna

^{¶ s. uicib. q. habeat}

^{¶ s. q. uicib. q. habeat}

^{¶ ante qm uenerit}
tur apd uos. ul' qui ex his nati sunt mitaura

^{¶ s. uicib. q. habeat}

^{¶ s. q. uicib. q. habeat}

^{¶ ante qm uenerit}
hos habebitis famulos. 7 hereditario iure tinent

^{¶ s. uicib. q. habeat}

^{¶ s. q. uicib. q. habeat}

^{¶ ante qm uenerit}
tatis adpostos. ac possidebitis in eternum. frs

^{¶ s. uicib. q. habeat}

^{¶ s. q. uicib. q. habeat}

^{¶ ante qm uenerit}
attem uros filios ist' ne opprimatis p potia

^{¶ s. uicib. q. habeat}

^{¶ s. q. uicib. q. habeat}

^{¶ ante qm uenerit}
umaluit apd uos man' aduene

^{¶ s. uicib. q. habeat}

^{¶ s. q. uicib. q. habeat}

^{¶ ante qm uenerit}
atq; pegni. 7 attenuatis si tu uen

^{¶ s. uicib. q. habeat}

^{¶ s. q. uicib. q. habeat}

^{et tunc tunc qd. solutione suam dando.} ^{disciplinam.} ^{et tunc tunc in fide ab infamia p.}
didit. se ei aut cuiquam de stpe ei p^o uenditione pot

^{et tunc tunc in fide ab infamia p.}
redimi. **Q** uoluit ex fr^{ib}: suis redimat eum. **7** patris

^{et tunc tunc in fide ab infamia p.}
E m aut^{em} ^{et tunc tunc in fide ab infamia p.}

^{et tunc tunc in fide ab infamia p.}
et ipse potuit redimet se sub putatis duntaxat

^{et tunc tunc in fide ab infamia p.}
annis. atq^{ue} uenditionis sue usq^{ue}; manuo^{rum}

^{et tunc tunc in fide ab infamia p.}
iubileum. Et pecuniam que uenditi erat. su

^{et tunc tunc in fide ab infamia p.}
uxta anno^{rum} num. 7 tonem mercenarij sup

^{et tunc tunc in fide ab infamia p.}
putata. Simpliciter sunt anni q^{ui} remanent

^{et tunc tunc in fide ab infamia p.}
usq^{ue}; ad iubileum scdm hos reddi 7 p^{er} annu.

^{et tunc tunc in fide ab infamia p.}
Sipauca ponet tonem cu eo uix anno^{rum} nio^{rum}.

^{et tunc tunc in fide ab infamia p.}
7 reddi emptori q^{ui} reliquu^m est anno^{rum} quib^{us}; ante seruis

^{et tunc tunc in fide ab infamia p.}
mercedib^{us}; imputatis. non affliget eum uolent^{em} in

^{et tunc tunc in fide ab infamia p.}
conspectu tuo. **Q**uod si p^{er} hec redimi non potuit. anno

^{et tunc tunc in fide ab infamia p.}
iubileo egrediet^{ur} cum liberis suis. **O**ei sunt 7 ser

^{et tunc tunc in fide ab infamia p.}
ui filij isrl^{el} quos eduxi de terra egypti. **E**go d^{omi}n^{us}